

OLARIN KOIRA-AITAUS SUUNNITELMASELOSTUS

Koira-aitauksen perusparannuksen suunnittelu

Nykytilanne ja tavoitteet

Koira-aitaus sijaitsee Olarinhaassa, Ylismäentien ja Steiner -koulun välisellä alueella. Aitaus on jaettu kahtia isoille ja pienille koirille. Kohteen maat ovat kaupungin omistuksessa, mutta alueella ei ole asema-kaavaa (pelkkä yleiskaava). Sekä pohjois- että eteläpuolelta suunnittelukohtetta ympäröi metsä. Koira-aitauksen eteläreunan vierustalla on valaistu ulkoilureitti. Koira-aitauksen eteläosan poikki itä-länsisuunnassa on linjattu kaasuputki, johon liittyy suunnittelussa huomioon otettavia rajaehtoja. Viereisen ulkoilureitin eteläpuolitse on lisäksi linjattu kaukolämpöputki, joka liittyy länsipuolella sijaitsevaan pumppaamoon – kaukolämpöputkella ei ole vaikutusta suunnitteluratkaisuun. Suunnittelualueen lähistöllä on luontoarvoja: liito-oravien reitti sekä papana- ja kolopuita sekä laho-kaviosammalta – esiintymillä ei kuitenkaan vaikutusta itse toimenpidealueeseen.

Koira-aitaus sijoittuu maastopainanteeseen. Sen ympärillä maasto kohoaa ja kohteen pohjoispuolella sijaitsee laskuoja. Suunnittelukohteen vesiä ei voida johtaa suoraan laskuojaan. Nykyisen koira-aitauksen laajuus on n. 4 000 m², ja se on jaettu kahteen osaan isoille ja pienille koirille. Aitaus on valaistu. Kennelliiton suositus koira-aitauksen koosta on seuraava: isoille koirille varattu alue n. 1 500 m² ja pienille koirille varattu alue n. 1 000 m². Kohteessa on kuivatusongelmia. Koirapuistossa on useita suhteellisen kookkaita puita, mutta suuri osa puustosta on huonokuntoista. Myös nykyinen panssariaita on huonokuntoinen.

Tavoitteena on kunnostaa koira-aitaus vastaamaan nykypäivän vaatimuksia mm. aitauksen ja sisäänkäyntien osalta ja erityisesti saada ratkaistua kohteen kuivatusongelmat.

Suunnitelma

Koira-aitauksen kokoa pienennetään (jako isojen ja pienten koirien alueisiin), jotta vedet saadaan käsiteltyä nykyisen koira-aitauksen rajojen sisäpuolella kajoamatta ympärivään metsään. Isoille koirille varatun aitauksen kooksi tulee n. 1 700 m² ja pienten koirien aitauksen kooksi n. 1 200 m². Aita uusitaan kolmi-lankaverkkoaidaksi ja sisäänkäynteihin lisätään eteiset, huoltoportti sijoitetaan käyntiportista erilleen. Pintavesiä ohjataan suurimmaksi osaksi aitauksen pohjoispuolelta maastonmuotoilun avulla. Vesien käsittely tapahtuu aitalinjan ulkopuolella. Pohjoisreunassa aidan vierelle rakennetaan biopidätyspainanne, jonka kautta vedet ohjataan ojaan, josta ne valuvat kasvillisuuspainanteen kautta olemassa olevaan laskuojaan. Pieni osa vesistä ohjataan kohteen eteläreunan pensasistutusalueelle, josta ne valuvat kasvillisuuspainanteiden kautta olemassa olevaan laskuojaan.

Pääosin koira-aitauksen pinta toteutetaan niittynä/ maisemanurmena, lisäksi sorakäytävät. Koira-aitaukseen tehdään uusia istutuksia (mm. puita ja pensaita) ryhmiin, jotka suojataan matalalla aidalla. Nykyinen valaistus säilytetään. Olemassa olevat syväkeräyssäiliöt säilytetään, mutta ne sijoitetaan uuteen paikkaan. Kalusteiksi kohteeseen sijoitetaan penkkejä, koirien leikkiä varten luonnonelementtejä, kuten puunrunkoja ja kiviä. Sekä isojen että pienten koirien aitauksiin sijoitetaan uudet opastaulut.

Suunnitelman käsittely

Suunnitelmaluonnos on nähtävillä 14.6.21 - 28.6.21.

Nähtävillä olon jälkeen Kaupunkitekniikan keskus käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkintansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon.